О внесении изменений и дополнений в распоряжение Премьер-Министра Республики
Казахстан от 22 мая 2012 года № 107-р "О создании рабочей группы для выработки
предложений по дальнейшему развитию и управлению Международного центра
приграничного сотрудничества "Хоргос"

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 14 ноября 2012 года № 211
-р
      Внести в  Премьер-Министра Республики Казахстан от 22 мая 2012 распоряжение
года № 107-р «О создании рабочей группы для выработки предложений по
дальнейшему развитию и управлению Международного центра приграничного
сотрудничества «Хоргос» следующие изменения и дополнения:
      ввести в :     пункт 1

М у т а л и п о в а
Жанибека Кайриденовича –

заместителя директора Департамента инфраструктуры спорта и
координации игорного бизнеса Агентства Республики Казахстан по
делам спорта и физической культуры

О с п а н о в а
Асылхана Зейнулловича

–
заместителя директора Департамента координации Национального
Банка Республики Казахстан (по согласованию)

Б у р а м б а е в у
Айсулу Касеновну

–
начальника управления разъяснения и совершенствования налогового
законодательства Налогового комитета Министерства финансов
Республики Казахстан

А з т а е в у
Назгуль Мурзагалиевну

–
главного эксперта управления нормативно-правового обеспечения
Департамента стратегического развития Агентства Республики
Казахстан по делам спорта и физической культуры;

       и  изложить в следующей редакции: пункты 2 3
      «2. Рабочей группе в срок до 1 февраля 2013 года выработать и внести на
рассмотрение в Правительство Республики Казахстан предложения по дальнейшему
р а з в и т и ю  и  у п р а в л е н и ю  М Ц П С  « Х о р г о с » .
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя
Премьер-Министра Республики Казахстан – Министра индустрии и новых технологий
Республики Казахстан Исекешева А.О.».
      Премьер-Министр                            С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан